
 
 

 
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК 

 
ПРИКАЗ 

 
от 12.12.2022                                                                                                       №91  

 

 

О внесении изменений в приказ начальника 

финансового управления администрации муниципального 

образования город-курорт Геленджик от 25 декабря 2019 года 

№91 «Об установлении порядка применения бюджетной  

классификации Российской Федерации в части, относящейся  

к бюджету муниципального образования город-курорт Геленджик»  

(в редакции приказа начальника финансового управления 

администрации муниципального образования город-курорт 

Геленджик от 7 декабря 2022 года №89) 
 

В целях своевременного учета межбюджетных трансфертов, 

поступающих в бюджет муниципального образования город-курорт 

Геленджик, главными администраторами которых являются органы местного 

самоуправления муниципального образования город-курорт Геленджик, в 

соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от          

8 июня 2021 года № 75н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной 

классификации Российской Федерации, на 2022 год (на 2022 год и на 

плановый период 2023 и 2024 годов)» (в редакции приказа Министерства 

финансов Российской Федерации от 20 октября 2022 года №154н), 

руководствуясь статьей 73 Устава муниципального образования город-курорт 

Геленджик, п р и к а з ы в а ю:  

1.Внести в приказ  начальника финансового управления администрации 

муниципального образования город-курорт Геленджик от 25 декабря                 

2019 года № 91 «Об установлении порядка применения бюджетной 

классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету 

муниципального образования город-курорт Геленджик» (в редакции приказа 

начальника финансового управления администрации муниципального 

образования город-курорт Геленджик от 7 декабря 2022 года №89) следующее 

изменение: 

таблицу приложения №2 к приказу после строки: 



2 
 

 

« 
923 2 02 25299 04 0000 150 Субсидии бюджетам городских округов на 

софинансирование расходных обязательств 

субъектов Российской Федерации, связанных 

с реализацией федеральной целевой 

программы «Увековечение памяти погибших 

при защите Отечества на 2019 - 2024 годы» 
                                                                                                                                     » 

дополнить строкой следующего содержания: 

« 

923 2 02 25470 04 0000 150 Субсидии бюджетам городских округов на 

ликвидацию объектов накопленного вреда 

окружающей среде, прошедших оценку 

воздействия на состояние окружающей среды, 

здоровье и продолжительность жизни 

граждан 
                                                                                                                                    »; 

 

после строки: 

« 

925 2 02 25304 04 0000 150 Субсидии бюджетам городских округов на 

организацию бесплатного горячего питания 

обучающихся, получающих начальное общее 

образование в государственных и 

муниципальных образовательных 

организациях 
 

дополнить строкой следующего содержания: 

« 

925 2 02 25786 04 0000 150 Субсидии бюджетам городских округов на 

обеспечение оснащения государственных и 

муниципальных общеобразовательных 

организаций, в том числе структурных 

подразделений указанных организаций, 

государственными символами Российской 

Федерации 

                                                                                                                                    ». 

2.Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.  
 

 

Начальник управления                                                                      Е.К. Параскева  
 

 


	«
	»
	дополнить строкой следующего содержания:
	« (1)
	»;
	после строки:
	« (2)
	дополнить строкой следующего содержания: (1)
	« (3)
	».

